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Suomen kansallisooppera ja -baletti sr -säätiö on pyytänyt kaupunkia ni-
meä mään yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen säätiön
hal lin to neu vos toon toimikaudeksi 2019–2022 sekä yhdessä Helsingin, Es-
poon ja Vantaan kaupunkien kanssa vuorotellen nimeämään säätiön yh den
tilintarkastajan ja varatilintarkastajan vuosiksi 2019–2021.

Säätiöltä tulleen pyynnön mukaan edustajien nimeämiset pitää ilmoittaa
en nen 1.4.2019.

Hallintoneuvosto

Säätiön hallintoneuvostoon kuu luu kolmivuotiseksi toimikaudeksi ker ral laan
valittavat 17 varsinaista jä sen tä henkilökohtaisine varajäsenineen. Kau-
niais ten kaupunki nimeää hal lin to neu vos toon yhden jäsenen ja hänelle
hen ki lö koh tai sen varajäsenen.

Nyt kyseessä oleva toimikausi kestää hallintoneuvoston varsinaisen ko-
kouk sen 26.4.2019 päättymisestä hallintoneuvoston huhtikuussa 2022 pi-
det tä vän varsinaisen kokouksen päättymiseen.

Toimikaudella 2016–2019 Kauniaisten nimeämänä edustajana hal lin to neu-
vos tos sa on toiminut Tiina Rintamäki-Ovaska ja hänen henkilökohtaisena
va ra jä se ne nään Alf Skogster.

Tilintarkastaja

Säätiöllä on kaksi tilintarkastajaa henkilökohtaisine varahenkilöineen, jotka
va li taan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Yhden tilintarkastajan ja hänen va ra-
hen ki lön sä nimeää opetus- ja kulttuuriministeriö. Toisen tilintarkastajan ja
hänen varahenkilönsä hal li tus toteaa Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja
Van taan kau pun gin hal li tus ten vuorotellen nimeämistä henkilöistä siten, et tä
tilintarkastaja ja hä nen varahenkilönsä edustavat eri kaupunkeja. Ope tus-
ja kulttuuriministeriön nimeämä tilintarkastaja toimii val von ta ti lin tar kas ta ja-
na.

Kaupunkien kes ki näi sen vuorottelujärjestyksen mukaan ni meä mis vuo ros sa
vuosiksi 2019–2021 on varsinaisen tilintarkastajan osalta Vantaa ja va ra-
hen ki lön osalta Kauniainen.

Kauniaisten kaupunki ei ole tehnyt vielä päätöstä tilintarkastuspalvelujen
osal ta vuodesta 2019 eteenpäin. Tämän vuoksi kaupungin valitsema ti lin-



tar kas ta ja ilmoitetaan myöhemmin.

KJ:
KH päättää nimetä yhden jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen
Suo men kansallisooppera ja -baletti sr -säätiön hallintoneuvostoon toi mi-
kau dek si 2019–2022.

Lisäksi KH toteaa, että kaupungin valitsema tilintarkastaja ka len te ri vuo sik si
2019–2021 ilmoitetaan myöhemmin kaupungin tehtyä pää tök sen ti lin tar-
kas tus pal ve luis ta.
..........

Jäsen Salmisen ja jäsen Johanssonin ehdotukset valinnoiksi, hyväksyttiin
yksimielisesti.

Päätös:
KH päätti nimetä jäseneksi Tiina Rintamäki-Ovaskan ja hänelle hen ki lö koh-
tai sek si varajäseneksi Sofia Stoltin Suomen kansallisooppera ja -baletti sr
-säätiön hallintoneuvostoon toimikaudeksi 2019–2022.

Lisäksi KH totesi, että kaupungin valitsema tilintarkastaja kalenterivuosiksi
2019–2021 ilmoitetaan myöhemmin kaupungin tehtyä päätöksen ti lin tar-
kas tus pal ve luis ta.


